159,913.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1728309239751rzkAe

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 105,256.00

2.3.2.4.01 Calzados 54,657.60

Total 159,913.60

El monto de : **Ciento cincuenta y nueve  mil novecientos trece con 60/100 (159,913.60)